a dispensa de licitação para contratação da empresa GENILSON
SERVIÇOS - ME, CNPJ: 45.151.429/0001-18, cujo objeto CONSISTE
na Contratação de empresa ou pessoa física especializada, para
realizar manutenções e reparos no prédio da Câmara Municipal de
Bom Jesus/RN, no importe de R$8.122,00 (oito mil, cento e vinte e
dois reais).
Bom Jesus/RN, 21 de fevereiro de 2022.

Leonardo Gomes de Figueiredo
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Bom Jesus/RN